
 
 

ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 
oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7354



Dział Rozdział

1 2

758

75814

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

78 630,0062 874,00 0,00 15 756,00

§

3

2100

6 627 962,64Różne rozliczenia 6 612 206,64 0,00 15 756,00

Różne rozliczenia finansowe 62 874,00 0,00 15 756,00 78 630,00

48 491 703,370,00 15 756,00

0,00 320 083,00

Ogółem: 58 613 019,26 0,00 15 756,00 58 628 775,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 48 475 947,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 137 071,89 0,00 0,00 10 137 071,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 676 970,18 22 363 470,18 21 597 290,18 17 586 863,00 4 010 427,18 0,00 766 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-56 640,00 -56 640,00 -56 640,00 -56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 396,00 72 396,00 68 396,00 8 000,00 60 396,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 692 726,18 22 379 226,18 21 609 046,18 17 538 223,00 4 070 823,18 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 368 884,18 16 055 384,18 15 464 664,18 13 432 651,00 2 032 013,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-56 640,00 -56 640,00 -56 640,00 -56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 256,00 55 256,00 55 256,00 8 000,00 47 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 367 500,18 16 054 000,18 15 463 280,18 13 384 011,00 2 079 269,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

2 446 642,00 2 446 642,00 2 351 552,00 2 256 352,00 95 200,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 442,00 2 450 442,00 2 355 352,00 2 256 352,00 99 000,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 814,00 378 814,00 369 914,00 363 434,00 6 480,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 334,00 379 334,00 370 434,00 363 434,00 7 000,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 020,00 547 020,00 541 020,00 500 820,00 40 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 920,00 548 920,00 542 920,00 500 820,00 42 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 172,00 313 172,00 300 162,00 288 352,00 11 810,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 862,00 313 862,00 300 852,00 288 352,00 12 500,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 034,00 802 034,00 772 574,00 745 254,00 27 320,00 0,00 29 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130,00 5 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 164,00 807 164,00 773 704,00 745 254,00 28 450,00 0,00 33 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 200,00 130 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 300,00 135 300,00 112 300,00 0,00 112 300,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 069 150,00 481 080,00 588 070,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 069 150,00 479 780,00 589 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 069 150,00 481 080,00 588 070,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 069 150,00 479 780,00 589 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

92605

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

80150

80195

926
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80107

80148

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

60 983 652,44 47 480 456,55 41 487 651,32 25 289 866,98 16 197 784,34 211 500,00 5 457 546,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 503 195,89 13 503 195,89 0,00

-57 940,00 -57 940,00 -57 940,00 -57 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 696,00 73 696,00 69 696,00 8 000,00 61 696,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 999 408,44 47 496 212,55 41 499 407,32 25 239 926,98 16 259 480,34 211 500,00 5 461 546,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 503 195,89 13 503 195,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

5 212 015,89 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 212 015,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7354



Dział Rozdział

1 2

758

75814

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

78 630,0062 874,00 0,00 15 756,00

§

3

2100

6 627 962,64Różne rozliczenia 6 612 206,64 0,00 15 756,00

Różne rozliczenia finansowe 62 874,00 0,00 15 756,00 78 630,00

48 406 303,370,00 15 756,00

0,00 320 083,00

Ogółem: 58 527 619,26 0,00 15 756,00 58 543 375,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 48 390 547,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 137 071,89 0,00 0,00 10 137 071,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 537 920,00 3 316 420,00 3 189 400,00 2 807 490,00 381 910,00 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 920,00 3 316 420,00 3 189 400,00 2 798 990,00 390 410,00 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

2 965 490,00 2 743 990,00 2 637 890,00 2 301 080,00 336 810,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 390,00 2 741 890,00 2 635 790,00 2 292 580,00 343 210,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 900,00 93 900,00 93 900,00 0,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 850,00 128 850,00 128 850,00 128 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 350,00 120 350,00 120 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 930,00 418 930,00 403 750,00 389 450,00 14 300,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 130,00 420 130,00 404 950,00 389 450,00 15 500,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 510,00 108 510,00 103 310,00 99 480,00 3 830,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 680,00 108 680,00 103 480,00 99 480,00 4 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 540,00 18 540,00 18 000,00 17 480,00 520,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 570,00 18 570,00 18 030,00 17 480,00 550,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

4440

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

80150

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

4440

4800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 920,00 3 316 420,00 3 189 400,00 2 807 490,00 381 910,00 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 920,00 3 316 420,00 3 189 400,00 2 798 990,00 390 410,00 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80195 Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 308 208,66 8 308 208,66 8 032 708,66 6 993 060,86 1 039 647,80 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 615,00 28 615,00 28 615,00 0,00 28 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 318 573,66 8 318 573,66 8 043 073,66 6 974 810,86 1 068 262,80 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 758,66 6 133 758,66 5 923 158,66 5 049 980,86 873 177,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 865,00 22 865,00 22 865,00 0,00 22 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138 373,66 6 138 373,66 5 927 773,66 5 031 730,86 896 042,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 977,80 75 977,80 75 977,80 0,00 75 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365,00 10 365,00 10 365,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 342,80 86 342,80 86 342,80 0,00 86 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 700,00 239 700,00 239 700,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 450,00 221 450,00 221 450,00 221 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 300,00 172 300,00 168 600,00 165 950,00 2 650,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 650,00 172 650,00 168 950,00 165 950,00 3 000,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 020,00 547 020,00 541 020,00 500 820,00 40 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 920,00 548 920,00 542 920,00 500 820,00 42 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 850,00 152 850,00 147 650,00 141 950,00 5 700,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 150,00 153 150,00 147 950,00 141 950,00 6 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

4440

4800

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80107

4440

80148

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 930,00 435 930,00 420 330,00 404 930,00 15 400,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 730,00 436 730,00 421 130,00 404 930,00 16 200,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 150,00 1 047 150,00 1 044 150,00 481 080,00 563 070,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 150,00 1 047 150,00 1 044 150,00 479 780,00 564 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 150,00 1 047 150,00 1 044 150,00 481 080,00 563 070,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 150,00 1 047 150,00 1 044 150,00 479 780,00 564 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 355 358,66 9 355 358,66 9 076 858,66 7 474 140,86 1 602 717,80 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 550,00 -19 550,00 -19 550,00 -19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 915,00 29 915,00 29 915,00 0,00 29 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365 723,66 9 365 723,66 9 087 223,66 7 454 590,86 1 632 632,80 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

4040

4440

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4440

80150

4440

926

80195

4440
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 946 913,52 2 946 913,52 2 835 033,52 2 531 458,14 303 575,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 641,00 23 641,00 23 641,00 8 000,00 15 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952 304,52 2 952 304,52 2 840 424,52 2 521 208,14 319 216,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 093,52 2 426 093,52 2 331 373,52 2 070 798,14 260 575,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 491,00 21 491,00 21 491,00 8 000,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429 334,52 2 429 334,52 2 334 614,52 2 060 548,14 274 066,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 300,00 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 300,00 110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 925,38 21 925,38 21 925,38 0,00 21 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391,00 5 391,00 5 391,00 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 316,38 27 316,38 27 316,38 0,00 27 316,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 250,00 84 250,00 84 250,00 84 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 376 800,00 362 900,00 13 900,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 100,00 391 100,00 377 900,00 362 900,00 15 000,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 880,00 81 880,00 77 920,00 75 070,00 2 850,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 030,00 82 030,00 78 070,00 75 070,00 3 000,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4350

4440

4510

4800

80103

4440

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946 913,52 2 946 913,52 2 835 033,52 2 531 458,14 303 575,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 641,00 23 641,00 23 641,00 8 000,00 15 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952 304,52 2 952 304,52 2 840 424,52 2 521 208,14 319 216,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

80195

4440

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 111 170,00 4 019 170,00 3 860 510,00 3 440 830,00 419 680,00 0,00 158 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

-11 640,00 -11 640,00 -11 640,00 -11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 640,00 11 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 170,00 4 019 170,00 3 856 510,00 3 429 190,00 427 320,00 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

3 217 220,00 3 125 220,00 2 998 720,00 2 648 170,00 350 550,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

-11 640,00 -11 640,00 -11 640,00 -11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 080,00 3 118 080,00 2 991 580,00 2 636 530,00 355 050,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 500,00 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 640,00 -11 640,00 -11 640,00 -11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 860,00 107 860,00 107 860,00 107 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 630,00 529 630,00 508 020,00 486 520,00 21 500,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 130,00 531 130,00 509 520,00 486 520,00 23 000,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 310,00 78 310,00 74 460,00 71 200,00 3 260,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 550,00 78 550,00 74 700,00 71 200,00 3 500,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 400,00 187 400,00 180 700,00 175 000,00 5 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 700,00 191 700,00 181 000,00 175 000,00 6 000,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

4800

80103

4440

80149

4440

80150

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7354



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 170,00 4 019 170,00 3 860 510,00 3 440 830,00 419 680,00 0,00 158 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

-11 640,00 -11 640,00 -11 640,00 -11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 640,00 11 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 170,00 4 019 170,00 3 856 510,00 3 429 190,00 427 320,00 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

80195

4440

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7354


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-11T12:03:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




